РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2018   №  742
Об утверждении перечня муниципальных услуг, подлежащих

предоставлению на базе МФЦ, оказание которых посредством

комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, подлежащих предоставлению на базе МФЦ оказание которых посредством комплексного запроса не осуществляется (приложение).

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации  и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы администрации города Мценска

  С. А. Чернышин